PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 52/2025

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto

pelo Edital nº 037/2025, para o cargo público de Monitor, conforme o anexo deste Edital.

1.1 Não houve empates.

1.2 Não foram interpostos recursos relativos à classificação preliminar.

2. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site:

www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 13 de maio de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINALCARGO DE MONITOR

Nº inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. Conhec. espec./

Legislação

Resultado Classificação

 004 Renata Chikoski 20 15 15 50 1º

 001 Leandra Maria Carlesso 15 05 25 45 2º